
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 62. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 5. 8. 2013, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 25. 7.2013 do 5. 8.2013. Současně byla zveřejněna
na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Vladimíra Mišnera.
Zapisovatelkou byla předsedající. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k nahlédnutí byl v
tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnění bodu 5) Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zadávacího
řízení II. na veřejnou zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2.
etapa" a bodu 6) Změna mandátní smlouvy na realizaci výběrového řízení "Čistírna odpadních vod -
doplnění technologie". Další úpravu nebo zrněnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Zrušení zadávacího řízení I. na veřejnou zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních

komunikací v Bašti - 2. etapa"
4. Schválení mandátní smlouvy na realizaci výběrového řízení ll. ,,Rekonstrukce a výstavba

místních komunikací v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a PPCentrum
5. Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zadávacího řízení ll. na

veřejnou zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa"
6. Změna mandátní smlouvy na realizaci výběrového řízení ,,Doplnění technologie ČOV

v Bašti"
7. Různé
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/062 bylo schváleno.



Zrušení zadávacího řízení 1. na veřejnou zakázku "Rekonstrukce a vvstavba místních
komunikací v Bašti - 2. etapa"
Předsedající přítomné informovala, že první i druhý vybraný uchazeč ze zadávacího řízení nepodepsal
ve stanovené lhůtě smlouvu o dílo, takže je nutné výběrové řízení zrušit a vyhlásit nové.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' zrušuje zadávaci řízení I. na veřejnou zakázku "Rekonstrukce a
výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa" v souladu s §84 odst. 2 písmo c) zákona
137/2006 Sb.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/062 bylo schváleno.

Schválení mandátnÍ smlouvy na realizaci v~'běrového řízení II. ,.Rekonstrukce a vvstavba
místních komunikací v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a PPCentrum
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh mandátní smlouvy na realizaci
výběrového řízení II. "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa mezi obcí a
společností PPCentrum. Předsedající informovala přítomné o skutečnosti, že výdaj za zrušené
výběrové řízení jde na vrub projektanta ing. Karla Mišičky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí informaci o úhradě výdajů spojených se zrušeným
výběrovým řízením a schvaluje mandátni smlouvu na realizaci zadávacího řízení II. na
veřejnou zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa" mezi
obcí a společností PPCentrum za cenu 41322 Kč bez DPH a pověřuje starostku obce
podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 3/062 bylo schváleno.

Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zadávacího řízení II. na veřejnou
zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa"
Předsedající navrhla, aby členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zadávacího řízení II.
na veřejnou zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa, které proběhne
26.8.2013 byli: Ing. Iva Cucová, Ing. Zdeněk Karásek, Jaroslav Vácha, Ing. Jiří Srbek a Bc. Vítězslav
Kaliba a náhradníky Jiří Staněk, DiS., Ing. Tomáš Karásek, Ing. Karel Novák, MUDr. Miroslav
Zlámal a Jitka Mazánková.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek
zadávaciho řízení II. na veřejnou zakázku "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti -
2. etapa" ve složení Ing. Iva Cucová, Ing. Zdeněk Karásek, Jaroslav Vácha, Ing. Jiří Srbek a Bc.
Vítězslav Kaliba a náhradníky Jiří Staněk, DiS., Ing. Tomáš Karásek, Ing. Karel Novák, MUDr.
Miroslav Zlámal a Jitka Mazánková:
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4/062 bylo schváleno.

Změna malldátní smlouvv na realizaci vvbčrového řízení ••Čistírna odpadních vod - doplnění
technologie"
Předsedající informovala přítomné o nutnosti upravit mandátní smlouvu na realizaci výběrového řízení
vzhledem ke skutečnosti, že změnou projektu se zakázka původně malého rozsahu stala zakázkou
v režimu zákona 137/2006 Sb., která bude soutěžena zjednodušeným podlimitním řízením. V té
souvislosti bude upravena i cena na 41 322 Kč bez DPH.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje dodatek k mandátní smlouvě na realizaci zadávaciho
řízení na veřejnou zakázku "Čistírna odpadních vod - doplnění technologie" mezi obcí a
společností PPCentrum za cenu 41322 Kč bez DPH a v režimu zákona 137/2006 Sb. a
pověřuje starostku obce podpisem dodatku.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 5/062 bylo schváleno.

Zapisovatel: Ing. Iva Cucová

Vladimír Mišner

.4~-:::?!< .
·<~~h~"1

....~

Ověřili: Jitka Mazánková

Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 5.8.2013

Jméno a příjmení:

Mazánková Jitka

Mišner Vladimír

Zihla Václav

Podpis:

._----~---------------------------------------

._-~-~-----------------------------------_ .

._-------~----------------------------------------------
!'

~~(/
-- --------------------------------------------------------

/Jt4t II/\,/')----------------------------------------------------------------

._----~-~-----------------------------------------_.
mJ .

~~-----------------------------------------------------------------
hrJ.


